
ISTITUTO COMPRENSIVO “LAZZARO SPALLANZANI” 

Viale della Rocca, 8 - Scandiano (RE) - Tel/Fax 0522-857593  e-mail: reic85400a@istruzione.it 

www.icspallanzani.gov.it 

Determina n.109                                         Scandiano, 6 Dicembre ‘14 

 

Alla DSGA Borghi Maria Grazia 

All’Assistente Amministrava Cavazzoli Maria Olga 

All’albo on-line 

Alla sezione Amministrazione Trasparente del sito web di istituto 

 

Oggetto: nomina della commissione per la valutazione delle candidature per il reclutamento di 

esperti esterni. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la Determinazione Dirigenziale n.96/2014, con la quale si è avviata la procedura per la scelta di 

esperti esterni per la realizzazione di attività previste nel Piano dell’Offerta Formativa dell’Istituto; 

DATO ATTO che il bando prevede la verifica da parte dell’amministrazione del possesso di 

determinati requisiti dichiarati dai candidati e la successiva comparazione dei curricola e delle offerte 

economiche pervenute, sulla base di quanto previsto dall’art.22 del Regolamento di Contabilità di 

Istituto; 

DATO ATTO che il termine per la ricezione delle candidature è fissato per le ore 13.00 del giorno 

15/12/2014; 

DETERMINA 

 

1) di nominare la commissione per la valutazione delle candidature per il reclutamento di esperti 

esterni in numero di 3 componenti, compreso il presidente, nelle persone di: 

- LIRICI GIACOMO – Dirigente Scolastico – Presidente; 

- BORGHI MARIA GRAZIA – Direttore dei Servizi Generali Amministrativi – Componente 

con funzioni anche di segretario verbalizzante; 

- CAVAZZOLI MARIA OLGA – Assistente Amministrativa Ufficio Alunni – Componente. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                             F.to Dott. Giacomo Lirici 

mailto:reic85400a@istruzione.it
http://www.icspallanzani.gov.it/

